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chef för småbarnspedagogik Annika Hiitola, tfn 050 341 6269 
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Principerna för beviljande av platser inom småbarnspedagogik har fastställts i 
Grankulla år 2019 (SUUS 14.4.2019 § 28). På grund av förändringar i 
lagstiftningen samt förändringar i servicenätverket är det skäl att uppdatera 
anvisningen. De uppdaterade principerna för beviljande av plats inom 
småbarnspedagogiken finns som bilaga. 
 
Ansökningstiden till kommunal småbarnspedagogik börjar årligen i januari. 
Ansökningskungörelsen publiceras på stadens webbplats, i den lokala tidningen 
samt delas också via den öppna familjeverksamheten. 
 
Familjer får vägledning via servicehandledningen inom småbarnspedagogiken för 
att välja den serviceform som bäst passar barnet. Ansökan lämnas in elektroniskt 
och man kan ange 1–2 alternativa önskemål. Ansökan kan ändras fram till att den 
tas upp till behandling. I akuta situationer behandlas ansökan inom två veckor, 
och då krävs ett intyg som styrker det akuta behovet. 
 
Beslutet fattas av enhetsledaren för småbarnspedagogiken. Beslutet gäller den 
kommunala småbarnspedagogiken i Grankulla i allmänhet, inte en specifik enhet. 
Beslutet skickas elektroniskt eller per post och gäller som regel fram till att 
läroplikten inleds. 
 
Inom förskoleundervisningen tillämpas kontinuitetsprincipen. Barn från andra 
kommuner tas in om det finns lediga platser. 
 
Skiftesvård erbjuds kvällar, nätter och veckoslut på basis av föräldrarnas arbete 
eller studier. Behovet måste styrkas med dokumentation från båda 
vårdnadshavarna. Vårdtider ska anmälas i förväg med två veckors varsel. 
 
Byte av plats inom småbarnspedagogik behandlas som en ny ansökan. Vid 
barnets start tillämpas en mjuk övergång, dvs. en planerad och lugn introduktion 
till småbarnspedagogiken. Avgiften börjar tas ut från det angivna startdatumet. 
 
Finska utskottet för fostran och utbildning har på sitt möte 16.4.2025 fattat 
motsvarande beslut som föreslås och utöver det har finska utskottet även 
godkänt principer för barninval i språkbadsverksamheten. 
 
 

Direktör för bildning och välfärd Mikael Flemmich: 
 
Svenska utskottet för fostran och utbildning godkänner principerna för beviljande 
av plats inom småbarnspedagogik enligt bilagan fr.o.m. 1.8.2025. 
 



Beslut: 
Svenska utskottet för fostran och utbildning beslutade enligt beslutsförslaget. 
 

Bilagor: 
Principerna för servicehandledning inom småbarnspedagogiken och beviljande av 
en plats inom småbarnspedagogiken i den svenskspråkiga småbarnspedagogiken 
i Grankulla 

 
 


